Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 3 de novembro de 2016 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano VIII - Edição 1738 6

 Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, em Maceió, aos vinte e sete (27) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis
(2016).

Desembargador JOÃO LUIZ AZEVEDO LESSA
 Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 67/2016

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o art. 13 da Resolução nº 106, de 06 de abril de 2010, do Conselho Nacional de Justiça, NOTIFICA todos os magistrados
inscritos para a Comarca de Viçosa, de 2ª entrância, a ser preenchida por PROMOÇÃO, pelo critério de MERECIMENTO, Edital nº
58/2016, para tomar ciência das informações relativas a todos os concorrentes, facultando-lhes a impugnação no prazo de 05 (cinco)
dias, a contar da publicação deste Edital, com direito de revisão.

 Os interessados devem encaminhar suas manifestações à Direção-Geral deste Tribunal de Justiça.
 Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, em Maceió, aos vinte e sete (27) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis

(2016).

Desembargador JOÃO LUIZ AZEVEDO LESSA
 Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 68/2016

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o art. 13 da Resolução nº 106, de 06 de abril de 2010, do Conselho Nacional de Justiça, NOTIFICA todos os magistrados
inscritos para a 3ª Vara da Comarca de União dos Palmares, de 2ª entrância, a ser preenchida por REMOÇÃO, Edital nº 60/2016, para
tomar ciência das informações relativas a todos os concorrentes, facultando-lhes a impugnação no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da
publicação deste Edital, com direito de revisão.

 Os interessados devem encaminhar suas manifestações à Direção-Geral deste Tribunal de Justiça.
 Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, em Maceió, aos vinte e sete (27) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis

(2016).

Desembargador JOÃO LUIZ AZEVEDO LESSA
 Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

ATO Nº 429, DE 25 DE OUTUBRO DE 2016.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE, ad referendum do Tribunal Pleno, nomear LEONARDO SURUAGY MOTTA LOBATO TENÓRIO para o cargo, em comissão,
de Assessor Técnico, AS-1.

Desembargador JOÃO LUIZ AZEVEDO LESSA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas
*Redisponibilizado

PORTARIA Nº 3419, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016.

Convoca servidores para Plantão na Diretoria Adjunta de Assuntos Judiciários – DAAJUC.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o memorando nº 353-195/2016, datado de 27 de outubro do corrente ano, da Diretoria Adjunta de Assuntos
Judiciários – DAAJUC,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados, para prestarem plantão na Diretoria Adjunta de Assuntos Judiciários – DAAJUC, no
mês de novembro do corrente ano, nas seguintes datas:

DATA: SERVIDORES:
01 e 02/11

Eleonora Paes Cerqueira de França
Adelson Brandão Júnior

05 e 06/11
Joana D`Arc de Albuquerque Calheiros
Jairo Ferreira da Costa

		2016-11-03T08:02:49-0300